C/1, mq 12, rendita € 176,01 (ingresso-vetrina). 

Stato di occupazione: occupato. 

CATASTO FG PART. SU
B 

ZONA 
CENS. 

MICROZONA CAT. CL. CONSISTENZA RENDITA 

U  123 249 17   C/1  Mq 46 € 674,70 

U 123 249 20   C/1  Mq 12  € 176,01 

PREZZO BASE DEL LOTTO: € 25.650,00 (euro venticinquemilaseicentocinquanta/00), ulteriormente  ribassato   a 
partire dal prezzo iniziale di  € 102.000,00;                                                                                          
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base): € 19.237,50 (euro diciannovemiladuecentotrentasette,50) 
Deposito per cauzione: non inferiore al decimo del prezzo proposto. 
Rilancio minimo: € 260,00 (euro duecentosessanta,00) 
Deposito per spese e saldo prezzo: si rinvia ai punti 4, 5 e 6 del presente avviso di vendita. 

LOTTO 3 

Unità immobiliare ad uso commerciale sita nel Comune di Spoleto, in Via del Sacro Cuore n.

[...]

immobiliare con i locali siti al piano interrato, distinti al Foglio 123, part. 249, sub. 18 costituenti il Lotto 3. 

Stato di occupazione: occupato. 

CATASTO FG PART. SU
B 

ZONA 
CENS. 

MICROZONA CAT. CL. CONSISTENZA RENDITA 

U 123 249 19   C/1  Mq 22 € 322,68 

PREZZO BASE DEL LOTTO: € 18.450,00 (euro diciottomilaquattrocentocinquanta,00), ulteriormente ribassato  
a partire dal prezzo iniziale di  € 63.000,00                                       
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base): € 13.837,50 (euro tredicimilaottocentotrentasette,50) 
Deposito per cauzione: non inferiore al decimo del prezzo proposto. 
Rilancio minimo: € 185,00 (euro centontattacinque,00) 
Deposito per spese e saldo prezzo: si rinvia ai punti 4, 5 e 6 del presente avviso di vendita. 

LOTTO 5 

Appartamento di civile abitazione sito nel Comune di Spoleto, in Via G.

[...]

occupato 

CATASTO FG PART. SU
B 

ZONA 
CENS. 

MICROZONA CAT. CL. CONSISTENZ
A 

RENDITA 

U 123 249 9   A/2  7 VANI 
24,82 mq soffitta 
–sottotetto 
12,93mq 
terrazza-
copertura 

€ 723,04 

U 123 249 12   C/6  42 mq € 75,92 

PREZZO BASE DEL LOTTO: € 102.000,00 (euro centoduemila,00), ulteriormente  ribassato rispetto al 
prezzo iniziale di € 168.000,00;                                 
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base): € 76.500,00 (euro settantaseimilacinquecento,00)        
Deposito per cauzione: non inferiore al decimo del prezzo proposto. 
Rilancio minimo: € 1.020,00 (euro milleventi/00) 
Deposito per spese e saldo prezzo: si rinvia ai punti 4, 5 e 6 del presente avviso di vendita 

LOTTO 6 

Unità immobiliare composta da n. 4 locali indipendenti ad uso commerciale (negozio, esposizione, 
magazzino) siti nel Comune di Spoleto, in Via G.

[...]

del detto Comune, al Fg.123, p.lla 249, sub. 7, 
C/5, 111 mq, rendita € 1.628,08.          

Stato di occupazione: occupato 

CATASTO FG PART. SU
B 

ZONA 
CENS. 

MICROZONA CAT. CL. CONSISTENZ
A 

RENDITA 

U 123 249 7   C5  Mq 111 € 1628,08 

PREZZO BASE DEL LOTTO: € 149.000,00 (euro centoquarantanovemila/00),  ulteriormente ribassato 
rispetto al prezzo iniziale di € 227.000,00 (euro duecentoventisettemila,00);                                           
OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base): € 111.750,00(euro centoundicimilasettecentocinquanta) 
Deposito per cauzione: non inferiore al decimo del prezzo proposto. 
Rilancio minimo: € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) 
Deposito per spese e saldo prezzo: si rinvia ai punti 4, 5 e 6 del presente avviso di vendita 

Si rimanda, in ogni caso, alla relazione di stima, agli atti della procedura, a firma dell’esperto Ing. Paolo Luccioli che 
deve essere consultata dall’offerente ed alla quale si fa espressamente rinvio anche per tutto ciò che concerne l’esistenza